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霍山县2020年文化惠民工程任务分解表

	项目名称

单 位
	文 化 惠 民 工 程

	
	公共文化场馆免费开放
	任务数（村）
	文化信息共享工程补助（万元）
	农村文化活动（场）
	农村体育活动
（场）

	霍山县文旅局
	免费开放县图书馆、文化馆、博物馆
	
	
	
	

	衡山镇
	免费开放衡山镇综合文化站
	18
	3.6
	18
	18

	黑石渡镇
	免费开放黑石渡镇综合文化站
	9
	1.8
	9
	9

	单龙寺镇
	免费开放单龙寺镇综合文化站
	7
	1.4
	7
	7

	下符桥镇
	免费开放下符桥镇综合文化站
	6
	1.2
	6
	6

	但家庙镇
	免费开放但家庙镇综合文化站
	5
	1
	5
	5

	与儿街镇
	免费开放与儿街镇综合文化站
	11
	2.2
	11
	11

	佛子岭镇
	免费开放佛子岭镇综合文化站
	6
	1.2
	6
	6

	诸佛庵镇
	免费开放诸佛庵镇综合文化站
	13
	2.6
	13
	13

	落儿岭镇
	免费开放落儿岭镇综合文化站
	5
	1
	5
	5

	漫水河镇
	免费开放漫水河镇综合文化站
	11
	2.2
	11
	11

	上土市镇
	免费开放上土市镇综合文化站
	8
	1.6
	8
	8

	太阳乡
	免费开放太阳乡综合文化站
	5
	1
	5
	5

	太平畈乡
	免费开放太平畈乡综合文化站
	8
	1.6
	8
	8

	磨子潭镇
	免费开放磨子潭镇综合文化站
	7
	1.4
	7
	7

	大化坪镇
	免费开放大化坪镇综合文化站
	14
	2.8
	14
	14

	东西溪乡
	免费开放东西溪乡综合文化站
	7
	1.4
	7
	7


附件2：     

2020年县文旅局文化惠民工程实施进度计划表

	文化

惠民

工程


	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	责任单位

	
	全年免费开放文化场馆，实现服务内容明确，保障机制完善，设施利用明显提高，发挥公共文化场馆的功能作用。乡镇文化站每月开放不少于25天，每天不少于8小时，文化馆、图书馆、博物馆每周开放不少于56小时，每天不少于8小时。
	县文化馆、图书馆、博物馆和16乡镇综合文化站

	
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	责任单位

	
	农村文化活动、农村体育活动完成全年任务内容的70%；4月启动公共文化信息资源共享工程村级服务点检查维修。
	农村文化活动、农村体育活动完成全年任务内容的100%。
	开展自查、抽查，资金落实到位。
	迎检
	局文化艺术股、办公室、群体股和16乡镇综合文化站。




